

安徽省淝河监狱2022年一季度罪犯伙房 生活物资采购合同

项目编号: GN2021-06-5603

买 方: 安徽省淝河监狱 电话:

卖 方: 合肥妙管家农副产品配送服务有限公司 电话: 15395085910

买方通过安徽省招标集团股份有限公司组织的公开招标方式采购活动, 经评标委员会的评审, 决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任, 确保合同的顺利履行, 根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 买卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同:

一、货物的名称、规格型号、数量和价格(若产品过多则见附表, 如有附表则必须加盖公章)

单位: 元

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	生产厂商
合计						

合同总金额(大写): 元

备注: 上述产品报价含所需的货物价、包装费、运至目的地的运输费、仓储费、检测费、人员工资、技术支持、上门服务及售后服务、税金、招标采购服务费等一切费用, 项目后期不追加费用。

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

- (1) 本合同协议书;
- (2) 中标通知书;
- (3) 招标文件、附件及答疑、澄清;
- (4) 合同条款正文;

- (5) 投标文件及澄清、承诺；
- (6) 双方另行签订的补充协议。

三、合同总金额

本合同的中标金额为 327318.10 大写：叁拾贰万柒仟叁佰壹拾捌元壹角整元。

四、供货期限

2022年1月1日至3月31日完成所有供货，按照采购人要求分批次送货上门。

五、交付

5.1、乙方应在接到中标通知书后按甲方要求将货物运到现场。

乙方应充分考虑到该供货时间的偏差而带来的仓储货物滞压等因素，并视为已含在报价中。

5.2、乙方交付时应同时提交以下证明材料和文件：

1) 产品合格证书：

2)

5.3、乙方按每袋产品向甲方提供一套符合上述要求的所有文件资料，并随产品包装发运。

5.4、乙方应以最适宜保护产品质量的运输方式运送。对于产品运送、到甲方指定地点验收交付之前发生的一切损坏（包括外观、性能等方面）、数量损失等均由乙方自行承担。

5.5、乙方应遵守当地政府、甲方有关现场的通道、保安、通行证的发放以及同类项目的一切法律及规定；并应遵守可能由当地政府颁发的有关物料运送现场的时限及通道的限制规定。同时，乙方不得以不清楚工地现场的情况为借口而要求延长交货期限。

5.6、以产品实际运送到合同指定地点并经初步验收合格之日为乙方的实际交货日期，并以此来确定是否构成逾期交货。构成逾期交货的应向甲方进行赔偿。对造成甲方损失时，乙方应赔偿甲方一切损失。

六、检验与验收

6.1 交货前，乙方就产品的质量、规格、型号、数量做出严格和全面的检验，交货时出具产品与合同规定相符的技术资料，该技术资料为收货单据组成部分，还应将质量证明书附在产品包装中。产品到工地现场卸车后，如发现其质量、规格等与合同或投标文件供货单上的规格不符，质量低劣及受损坏等情况，应按以下情况分别处理：

6.1.1 产品的种类、规格、质量等级与要求不符，甲方可拒绝接收，由乙方自费运出现场并重新供应，如因此造成延期交货的，按 10.2.1 条约定执行。

6.1.2 因乙方未按照合同约定时间供货的，乙方须承担因此造成的甲方延误交货期损失及其他因此可能发生的损失。

6.1.3 经甲方检验通过之后发现该产品的规格、质量等级与要求不符的情况，乙方仍应承担重新供货的经济支出并且对于因此造成的甲方及项目损失负责赔偿。

6.2 乙方负责提供给甲方所需产品的质量证明书、合格证等技术资料。

6.3 验收方式

1) 甲方组织相关单位进行验收，货物到达现场后，乙方应在使用单位人员在场情况下当面共同清点、检查外观，双方签字确认。

2) 提供的货物未达到招标文件规定要求，且对采购人造成损失的，由乙方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

3) 乙方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场培训。

4) 产品在确认符合要求后，才作为最终验收。

5) 产品包装材料归采购人所有。

七、付款方式

每批次供货结束且货物经验收合格后一次性付清。

发票：乙方要求甲方付款时需提前向甲方提供合法有效的增值税发票，且上述发票需符合《中华人民共和国发票管理办法》、《中华人民共和国发票管理办法实施细则》等法律法规和监管规定的要求。如乙方向甲方提供的发票不符合上述要求，甲方有权拒绝付款，并要求乙方重新提供，如乙方拒绝重新提供或提供的发票仍不符合法律法规和监管规定的要求，甲方有权解除本合同，并要求乙方承担由此对甲方造成的全部损失。

八、质量保证及服务

乙方应明确承诺：

1、我方提供的所有货物为合格产品，质量符合国家通用标准及招标文件要求，并提供使用说明书等相关资料，保证所提供货物的质量，能够提供与采购品种相符的产品，如果出现产品质量问题造成采购人和用户的损失必须负法律责任和赔偿损失。

2、在供货期间，凡因所供货物质量问题造成严重后果的，一律承担一切经济 and 法律责任。且对采购人造成损失的或对使用者造成人身安全问题事故的，由我方承担一切

经济和法律責任，并对採購人和受害人造成的損失进行賠償。

九、指定履約人員

甲方指定 (電話) 代表甲方檢驗產品，簽收 (或送達) 合同履約資料。(每次參與人員不少於兩人)。

監理公司指定

乙方指定 (電話) 交付產品，簽收 (或送達) 合同履約資料。

上述指定人員如需變更，應以書面形式於變更之日通知對方。

非甲方指定人員簽署的履約資料，在結算時甲方不予認可。

十、包裝

乙方向甲方提供的全部貨物，均應採用國家或專業標準的保護方式進行包裝，應使包裝適應於遠距離運輸、防潮、防震、防銹和防粗暴裝卸，確保貨物安全無損運抵甲方指定的到貨地點。由於包裝不適當所引起的貨物銹蝕、損壞和損失均由乙方承擔。每件包裝箱內應附一份詳細裝箱單、貨物說明書、質量合格證及其它與本合同項下貨物有關的任何單證和資料。

十一、風險承擔

產品驗收完畢接收前的毀損、滅失風險由乙方承擔；甲方接收後，由甲方保管、保護，發生毀損、滅失等一切風險由甲方承擔。

十二、履約保證金

合同簽訂前乙方提交_____元的履約保證金。該履約擔保作為乙方善意、盡職、高效履行本合同項下義務的保證。如因乙方原因未能及時採取相應措施或存在違約行為的，甲方有權根據本合同約定從乙方履約擔保中扣除相應金額以補償其損失，甲方在貨物驗收合格並交付使用，同時在提交合格的技术資料後，甲方在乙方無違約的情況下全額退還保證金。

十三、違約責任

13.1 甲方違約責任：

不按約定支付款項，乙方可以書面催告支付的，在收到催告通知之日起 30 日內仍不支付的，甲方按延遲支付款項 0.2%/日的標準支付違約金，但以此計算的違約金超過合同總價 3%時，則不再計算。

13.2 乙方違約責任：

13.2.1 迟延交付产品的，按迟延交付产品价款 3%/日向甲方支付违约金；迟延交付超过 7 日的，甲方有权解除合同；甲方解除合同的，乙方赔偿甲方重新采购的全部损失（含差价和交货期损失）。

交付产品没有通过检验，造成交付迟延，按照上款承担违约责任。

13.2.2 交付的产品不符合约定标准，在收到通知之日起 7 日内履行更换义务，更换后的产品仍不符合原定质量要求的，甲方有权解除合同。甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总价款 20%的违约金，并赔偿甲方重新采购的全部损失（含差价和交货期损失）。如造成其他损失，还应赔偿甲方的损失。

13.2.3 甲方依据上述第 10.2.1、10.2.2 项约定行使合同解除权的，甲方以书面形式通知乙方，合同自甲方送达通知之日即产生解除的效力。

13.2.4 乙方不及时、全面地履行后期服务的，应立即改正，否则，应按合同总结算价款 1%支付违约金；给甲方造成损失超过违约金部分的，还应赔偿超过部分损失。

13.2.5 乙方依据上述约定承担违约金、赔偿金的，甲方有权从价款、质量保证金中等额扣除。

13.2.6 乙方企业名称、经营范围、股权、注册资金等实质性经营事项发生变更需及时告知甲方，并提供相关工商行政主管部门颁发的变更材料，如未及时通知甲方，给本项目执行造成不确定性风险，甲方有权取消其履约资格。

13.2.7 乙方在签订合同时或履约过程中，经营状况发生严重恶化时，如重整、破产清算等情况，乙方须在上述情形出现之日起七个工作日内提供担保，否则甲方有权解除本合同，且乙方不得以此要求甲方支付任何费用或赔偿，乙方应在解除合同之日起十日内无条件撤场。

十四、保密条款

乙方应遵守保密义务，保护在为甲方提供产品过程中从甲方获得的任何文件、资料及相关商业秘密，不得向第三人泄露、转让甲方提供的文件、资料等商业秘密。如发生以上情况应向甲方支付 10 万元的违约金，并赔偿由此给甲方造成的损失。

十五、知识产权保护条款

乙方须保障甲方在使用其货物、服务及其任何部分不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此而引起的一切法律责任和费用。

十六、签约地点

本合同在安徽省淝河监狱签订。

十七、合同的终止

(一) 本合同因下列原因而终止：

- 1、本合同正常履行完毕；
- 2、合同双方协议终止本合同的履行；
- 3、不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；

4、疫情防控特殊约定：为确保监狱安全稳定，根据疫情防控及监管安全需要，中标人要无条件服从监狱疫情防控规定。因政策或不可抗力因素等原因导致任务变化或者项目终止的，采购人有权单方终止合同，不构成违约行为。

5、符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二) 对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

十八、其他

(一) 买卖双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。

(二) 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，买卖双方应按有关法律规定及时协商处理。

(三) 合同未尽事宜，买卖双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

(四) 本合同如发生纠纷，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第②项方式处理：

①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向合肥仲裁委员会申请仲裁。

②向合同签订地人民法院起诉。

本合同一式 份，自买卖双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。

买 方：
单位盖章：
法定代表人或委托代理人：

日 期：

卖 方：
单位盖章：
法定代表人或委托代理人：

日 期：

附件:

序号	商品名称	品牌/生产厂家	单位	数量	单价	金额
1	大白菜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	13000	1	13000
2	毛白菜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	6000	0.7	4200
3	棵白菜(上海青)	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	4000	0.7	2800
4	黄心乌	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	7000	1	7000
5	菜苔	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	7000	1.2	8400
6	平包菜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	6500	1	6500
7	花菜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	4000	1.6	6400
8	韭菜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	500	2.5	1250
9	西芹	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3000	2	6000
10	豆角	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	1000	5	5000
11	平菇	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	2000	3	6000
12	白萝卜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	7000	0.7	4900
13	胡萝卜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3000	1	3000
14	土豆	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	6000	0.6	3600
15	冬瓜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	8500	1.4	11900
16	生瓜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3000	1.3	3900
17	黄瓜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3000	2	6000
18	西红柿	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3600	2.4	8640
19	洋葱	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	3500	0.8	2800
20	藕	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	900	1.4	1260
21	红心山芋	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	100	1.2	120
22	老南瓜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	600	1.3	780
23	蒜苔	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	1500	3	4500
24	青椒(厚皮)	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	4000	1.7	6800
25	鲜红椒	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	150	3.5	525
26	杏鲍菇	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	500	3	1500
27	大葱	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	800	3	2400

28	生 姜	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	200	2.5	500
29	去皮蒜子	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	700	3	2100
30	咸豆角		斤	1800	2.5	4500
31	原味萝卜干		斤	800	1.5	1200
32	雪 菜		斤	3000	1.3	3900
33	紫 菜		斤	30	25	750
34	干香菇		斤	100	24	2400
35	干木耳		斤	200	14	2800
36	干海带丝		斤	200	9	1800
37	青茄子	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	600	2	1200
38	去皮板栗	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	250	12	3000
39	饺子皮		斤	450	2	900
40	元 宵		斤	320	4.4	1408
41	元 宵		斤	90	4	360
42	干粉条		斤	250	4.5	1125
43	面 条	金沙河/金沙河面业集团有限公司	斤	1700	2.4	4080
44	糯 米	京皖/合肥京皖粮油食品有限公司	斤	200	2.3	460
45	黑 米	京皖/合肥京皖粮油食品有限公司	斤	350	2.5	875
46	小 米	京皖/合肥京皖粮油食品有限公司	斤	50	4	200
47	红 豆	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	200	7.5	1500
48	黄 豆	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	1500	3.7	5550
49	绿豆芽	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	2500	1	2500
50	豆 腐	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	3000	1.2	3600
51	干张结	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	600	4.5	2700
52	豆腐果	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	600	4.5	2700
53	腐 竹	祖名/祖名豆制品食品有限公司	斤	300	8	2400
54	黄豆饼	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	1800	2.2	3960
55	千 张	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	200	4	800
56	香 干	皖豆香/宿州市皖豆香豆制品有限公司	斤	200	2.8	560
57	活白鲢鱼		斤	1400	4.6	6440

58	去骨羊肉		斤	280	35	9800
59	羊排（切块）		斤	400	30	12000
60	牛肉		斤	800	33	26400
61	咸肉		斤	250	15	3750
62	猪血	双汇/河南双汇投资发展股份有限公司	斤	1500	1.2	1800
63	猪心（开半）	双汇/河南双汇投资发展股份有限公司	斤	600	8.5	5100
64	猪手（切块）	双汇/河南双汇投资发展股份有限公司	斤	300	13	3900
65	猪手（开半）	双汇/河南双汇投资发展股份有限公司	斤	400	15	6000
66	猪肝	双汇/河南双汇投资发展股份有限公司	斤	1000	5.5	5500
67	腊肠	江门/江门市江海区德信腊味加工坊	斤	1100	8.5	9350
68	咸鸭腿		斤	1500	6.6	9900
69	蒸肉粉	阿香牌/安徽省肥东银丰副食品厂	斤	25	4.5	112.5
70	玉米粉	野三坡/涑水县金谷粮油食品有限公司	斤	240	2	480
71	味精	莲花牌/河南莲花味精股份有限公司	斤	1200	6	7200
72	食用盐	中盐/中国盐业集团有限公司	斤	1800	1	1800
73	黄酒	顿顿美牌/河南顿顿美调味食品有限公司	升	300	2.2	660
74	环保碗	康利创业	件	30	110	3300
75	食品袋	顺立/临沂顺立包装材料有限公司	件	6	150	900
76	酱油	北京老抽/北京六必居食品有限公司	升	500	4	2000
77	酵母	国光牌/安琪酵母股份有限公司	斤	50	12	600
78	八角		斤	45	33	1485
79	桂皮		斤	30	16	480
80	花椒		斤	20	25	500
81	淀粉	恒仁牌食用玉米淀粉/山东恒仁集团	斤	1500	2.4	3600
82	白糖	防港/广西糖业集团	斤	1000	3.3	3300
83	红油豆瓣酱	川骄牌/四川友联味业食品有限公司川骄分公司	斤	300	3.2	960
84	洗洁精	微洁牌	斤	3800	0.6	2280
85	火锅底料	周君记牌/重庆周君记火锅食品有限公司	斤	200	13	2600
86	清洁球	金鑫/灵璧县金鑫清洁球厂	件	3	70	210
87	陈醋	顿顿美牌/河南顿顿美调味食品有限公司	升	150	1.9	285

88	干辣椒段	妙管家/合肥妙管家农副产品配送服务有限公司	斤	360	11	3960
89	生抽	海天牌/海天味业	升	57	6.2	353.4
90	蚝油	海天牌/海天味业	斤	48	2.9	139.2
91	鸡精	豪香牌土鸡精/无锡市永乐食品有限公司	斤	60	15	900
92	十三香	王守义牌/王守义十三香调味品集团有限公司	斤	9	30	270
合计		327318.10 元 (含税)				